Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2012

                          №  10
с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Волочаевского сельского поселения на 2012 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и в целях реализации решения Собрания депутатов от 28.12.2011 № 306 «Об утверждении плана мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Волочаевского сельского поселения на 2012 год», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Волочаевского сельского поселения на 2012 год.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Зайчук Н.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Л.Е. Кириленко

Готовил:

Заместитель главы

администрации сельского поселения                                       Н.В. Зайчук

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением  администрации

                                                 сельского поселения

                                               от 12.01.2012 № 10
План

мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории Волочаевского сельского поселения на 2012 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Капитальные вложения (рублей)
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	247 000

	1
	Приобретение электрогенератора для котельной с.Волочаевка-1
	второй квартал
	196 000
	Кириленко Л.Е.

Зайчук Н.В.

	2
	Оплата за деятельность аварийно-спасательной службы (согласно договора)
	в течение года
	50 300
	Кириленко Л.Е.

Головач О.А.